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Voorstel provincie ter inzage gelegd aangaande ‘t Zwarte
Land II

‘t Zwarte Land II

Vraag 1 Recent heeft de provincie een voorstel ter inzage gelegd aangaande ‘t Zwarte Land II. Waar moeten we dit plaatsen in het proces?

Antwoord 1 Initiatiefnemer heeft een ontheffingsaanvraag ingediend onder de Wet natuurbescherming. Deze (mogelijkheid tot) ontheffing is noodzakelijk om de uitvoerbaarheid van de ontwikkeling binnen de bestemmingsplanprocedure aan te tonen.

Vraag 2 Komt deze voor het bestemmingsplan, of lopen deze synchroon aan elkaar?

Antwoord 2 Dit loopt synchroon. Deze ontheffing geeft aan dat de beoogde ontwikkeling uitvoerbaar is. Dat is een noodzakelijke stap binnen de planontwikkeling. Van deze ontheffing kan echter pas gebruik gemaakt worden als het bestemmingsplan is vastgesteld. Ook is nog sprake van een ontwerpbesluit. Het definitieve besluit over de ontheffing moet nog worden genomen nadat het ontwerp ter inzage heeft gelegen.

Vraag 3 Volgens de planning zou het ‘t Zwarte Land II in september in de raadscyclus komen, echter is deze weer uitgesteld. Is duidelijk waar deze vertraging door veroorzaakt wordt en wat de planning nu is?

Antwoord 3 De gemeente is met de ontwikkelaar in gesprek over de voortgang van het project. Wij streven ernaar om u tijdens de volgende opinieronde in september te informeren over de stand van zaken.

1 Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.
   Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen zijn ingediend.
   Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn beantwoording zal plaatsvinden.
   De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

